unde cum Regem Perforum Octum Afinum appellarent
Egyptij ignorancia causa, in tantum exarisse dicatur,
ut dicerit: facturum se ut Aginus hic bonum Egyptiorum
depascatur, An finum Francicum honoris causa Aginus se
appellare existimat? procul à scopo aberratis, cum
enim se afinum appellabat, despiciendi et contemendi
sui ipsius causa hoc egit, quid si quem uestrum asinus
appellarem, quid quoquo nos dicereatis, uestro ego hoc iudicio
examinandum relingo, est enim nomen tale, quo asino
convenientias nullum iniungi potest, non enim longe est
Q'nt al Hebreo A'sel quod obiosum et inertem significat,
A's al asini capite nunc ordiamur sermonem nostrum,
O caput inauguratum caput aginum, O caput magno
ingenij acumine, et Sapientiae fragibus abundans, unde
ad huc rubera aliqua apud stupidos, ignavos, et illi:
literatos inuenire est, qui omnes ab agino nomen suu'
habere et derivare merentur, et Afinina capita non
male appellantur, plura petibit? nunquid modicum et
bonum Agini caput esse quidam olim Ironice inter:
pretatus est, cuius si uero inficiere et sequi placet
Agini caput magnum, ergo non bonum reperiemus, at
excedere ingenio dicitis Aginum quod cultande uitio
rationem et modum abrodendo palmitem uinitores
docuerit? quam peruerfa est haec opinio, male ino'